cti XIII edita a magistro generali

Ordinis Praedicatorum prò cathedra

S. Thomae Aquinatis
,
per sacerdo-

tes Congregationis B. Mariae Virgi-

nia et S, Caroli ad commendationem

doclriiiae sanctorum palrum Augu-

stini et Thomae in universitale Mu-

tinensi pridem erecla, 390.

LIX. Confirmalur decrelum Congrpgaìio-

nis parlicularis , a sanctissimo do-

mino nostro doputatae, super obser-

varilià constilutionum /Egidianae et

Carpensis, et exhibitione et archivia-

tione instrumentorum prò commu-
nilatibus et universilatibus provin-

ciae Marchiae, 395.

LX. Confirmalur decrelum ab abbate et

officialibus Congregationis ecclesia-

sticae sub invocatione S. Pelri in

convenlu SS. Trinilalis Mexicano ca-

nonica ercclae edilum, ne mulieri-

bus in eorum collegium , hospilale,

domus et habitationes pateat adi-

tus, 397.

LXI. Confirmalur decretum Congregatio-

nis episcoporum et regularium, quo

confirmalur resolulio nuperi capiluli

generalis Ordinis Bethlehemitarum

in Indiis occidentalibus , ut officia-

lium clcclio in unàquaque domo per

praefectum et qualuor definitores ge-

nerales fiat, 398.

LXI1. Beclaratio quod provinciae Galliae

ac convenlus B. Mariae Miraculorum

de Urbe Tertii Ordinis sancti Fran-

cisci comprehendantur in Brevi san-

ctissimi domini nostri circa Vias-

crucis, eie, 400.

LXIII. Confirmatur decretum Congrega-

tionis episcoporum et regularium

super divisione provinciae Auslriae

inferioris Ordinis fratrum Minorimi

sancti Francisci Conventualium nun-

cupatorum in duas provincias, Au-

striae inferioris unam, alteram vero

Silesiae et Moraviae, 403.

LXIV. Confirmatur decrelum defìnitoriì

et vocalium capituli provincialis pro-

vinciae S. Mariae Hungariae Ordinis

fratrum Minorimi sancti Francisci de
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Observanlià Reformatorum nuncupa-

torum super acceplalione alterna-

tivae tripaiiitae in eàdem provincia

et distribulione offìciorum inler fra-

Ires nationis Ilungaricae, Germani-

cae, Slavonicae, 405.

LXV. Erigilur confralernitas seu congre-

galo nuncupata Perpeluae Adoralio-

nis sanclissimi Sacramenti in eccle-

sia collegiata S. Mariae ad Martyres

de Urbe, 410.

LXVI. Sequitur erectio eiusdem congre-

gationis et confralernilalis in archi-

confralernilalem, 412.

LXVII. Bona ecclesiastica in ditione Au-

gusto II Poloniae regi uti Saxoniae

duci subiecta consistenza, ab baere-

ticis occupata, eisdem ad calholicae

ecclesiae unionem vel iam reversis

vel in poslerum redituris remissa